18/10/2023, 16:51 Indicação 3077/2023 proc. 5218/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/88612 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR.
MAURO PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5218/2023

INDICO AO EXECUTIVO AO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
PINTURA DE SINALIZAÇÃO
VIÁRIA HORIZONTAL E FAIXA DE
PEDESTRES EM FRENTE A
ESCOLA MUNICIPAL MAJOR
JULIO FREDERICO KOELLER Nº
374, RUA FELIPE CAMARÃO,
RETIRO.

O vereador DR. MAURO PERALTA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de pintura de
sinalização viária horizontal e faixa de pedestres em frente a Escola Municipal Major Julio
Frederico Koeller nº 374, Rua Felipe Camarão, Retiro.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, pois as mesmas estão ficando apagadas.

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2023

DR. MAURO PERALTA
Vereador

Data do Documento: 18/10/2023 - 14:53:23
Processo: 5218/2023 às 18/10/2023 - 14:59:59

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230565000130775218

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000130775218
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000130775218